
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.12.13       Ужгород               № 433 
 

 
Про затвердження акту 
приймання-передачі гуртожитку 
 
 
   На виконання рішення XII сесії міської ради VI скликання від 
24.02.2012 року № 437 «Про прийняття у комунальну власність 
гуртожитку», розглянувши звернення відокремленого підрозділу 
«Управління будівельно-монтажних робіт і цивільних споруд № 5» 
Державного територіально-галузевого об’єднання «Львівська залізниця» від 
11.11.2013 року № 2647,  керуючись п. 6 ст. 59, п. 2 ст.60 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 
   1. Затвердити акт приймання-передачі гуртожитку по 
вул.Коритнянській, 4 у комунальну власність (додається). 
  2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) винести на 
розгляд сесії міської ради питання передачі гуртожитку в оперативне 
управління БК «Залізничник». 
   3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника   
міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
Міський голова       В. Погорелов  

 
 
 
 
 
 

 


